
Zarządzenie nr 34/2019 

Wójta  Gminy Radziejowice  z dnia 19.04.2019 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radziejowicach  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2019 r. 

poz.506) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października  1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję  Gminną Komisję Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Radziejowicach w składzie: 

Monika Karpiniuk -  Przewodnicząca Komisji 

Justyna Klimaszewska – Sekretarz Komisji  

Członkowie Komisji: 

- Małgorzata Warcaba 

- Krzysztof Puszcz 

- Łukasz Drdzeń  

- Tomasz Puścizna 

§2. 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) oraz innych przepisów. 

§3 

Członkowie komisji sprawują swoja funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.  

§4 

Przyjmuje się zasady zwrotu kosztów podróży służbowych, tj. podróży  związanych z wykonywaniem 

funkcji członka GKRPA, a także członka uczestniczącego w szkoleniach, naradach , pracach i sprawach 

związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomanii, które odbywają się poza 

gminą Radziejowice według zasad uregulowanych Rozporządzeniem  M.P. i P.S. z dnia 29.01.2013 w 

sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U.2013., poz. 167). Ustala się zwrot 

kosztów oraz dietę na zasadach obowiązujących przy podróżach służbowych pracowników 

zatrudnionych w państwowych lub samorządowych jednostek sfery budżetowej na terenie kraju na 

podstawie przedstawionego polecenia wyjazdu służbowego. 

§5 

 Tracą moc zarządzenia: Zarządzenie Nr 3/2002  Wójta Gminy Radziejowice z dnia 28.11.2002, 

Zarządzenie Nr 03/2005  Wójta Gminy Radziejowice z dnia 24.01.2005, Zarządzenie Nr 17/2005  

Wójta Gminy Radziejowice, Zarządzenie Nr 25/2005 z dnia 12.12.2005, Zarządzenie z 28.01.2008, 

Zarządzeniem Nr 15  Wójta Gminy Radziejowice z dnia 11.04.2011, Zarządzeniem nr 35 Wójta Gminy 



Radziejowice z dnia 16.10.2012 roku, Zarządzenie nr 14 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 

14.06.2013r. 

§6 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 19 kwietnia 2019r.  

                                                                                                                                   Wójt 

                                                                                                                            Urszula Ciężka 


